АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У. с>У J  № $
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 250

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, постановлением администрации Таманского сельского поселения Темрюк
ского района от 20 ноября 2014 года № 555 «Об утверждении порядка разра
ботки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муни
ципальных программ Таманском сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 250 «Об утверждении муни
ципальной программы «Формирование комфортной городской среды Таман
ского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Формирование комфорт
ной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) раздел «Паспорт муниципальной программы ««Формирование комфорт
ной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района»
изложить в новой редакции:

«ПАСПОРТ
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
________ Таманского сельского поселения Темрюкского района»________

Координатор про
граммы

Заместитель главы Таманского сельского поселения
Темрюкского района, курирующий вопросы жилищно-
коммунального хозяйства

Участники программы Администрация Таманского сельского поселения Те
мрюкского района, коммерческие и некоммерческие
предприятия, организации)

Цели программы Комплексное повышение уровня благоустройства и
комфорта городской среды на территории Таманского
сельского поселения Темрюкского района

ИП Марочкина М.В., 09-22г., 3.198, т.200

2
Задачи программы Развитие системы благоустройства Таманского сель

ского поселения Темрюкского района
Целевые показатели и
индикаторы програм
мы

Количество благоустроенных общественных террито
рий (парки, скверы и др.) Таманского сельского посе
ления Темрюкского района - 6

Этапы и сроки реали
зации программы

2019-2024 годы

Объемы бюджетных
ассигнований про
граммы

Общий объем финансирования программы -  204739,9
тыс. руб., в т.ч. за счет средств местного бюджета
154739,9 тыс. руб., за счет средств федерального бюд
жета: 50 000,0.
2019 год -  314,7 тыс. руб.;
2020 год -  14 890,1 тыс. руб.;
2021 год -  115915,7 тыс. руб. (в т.ч. 50 000,0 тыс. руб.
за счет средств федерального бюджета);
2022 год -  39997,4 тыс. руб.;
2023 год -  33122,0 тыс. руб.;
2024 год -  500,0 тыс. руб.

Контроль за выполне
нием программы

Заместитель главы Таманского сельского поселения
Темрюкского района (вопросы жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства поселе
ния), Совет Таманского сельского поселения Темрюк
ского района

»;
б) раздел 5 изложить в новой редакции:

«5. Обоснование ресурсного обеспечения Программы
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию Программы,

составляет 204739,9 тыс. руб., в т.ч. за счет средств федерального бюджета
50 000,0 тыс, руб., за счет средств местного бюджета 154739,9 тыс, руб.:_______

Наименование мероприятия Источник
финансирования

Объем финансирования
муниципальной программы,

тыс. руб.

Благоустройство обще
ственных территорий

Местный бюд
жет

2019 год 314,7
2020 год 14 890,1
2021 год 115915,7
2022 год 39997,4
2023 год 33122,0
2024 год 500,0

Федеральный
бюджет

2021 год 50 000,0

ИТОГО 204739,9
»;

3
2) приложение № 4 к муниципальной программе «Формирование ком

фортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского райо
на» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 1 ноября 2022 года № 389 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 27 июля 2018 года № 250 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского
поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования. __________ ______________

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ео
432
S

43о
ЕВхXXп
X
о2
-0-о-а
х °
о х
яс оП И
£  5
la *
2 2
1 -SЯс о п X

43 "Ол я13 aг н
н  gc» * 2 2X Ч!
s  х  о х Z X
О s
о =0 65Г) и
1 5
я *  о X3 "в ® о X "4 о -а л »2 2 «э 2 п 2X £ Xa
Нп2

43
5яоЯ
О
о
тзXхсоXX

он

^  нП)
^ £ч 43
\  5> «

IW о-)о

SCоX
ч

Таманского сельского поселения

w

«■о я
о  S taW —
В оX -3
Я S
50 S
я  о  -3
о  сл о  Р я я<

Ife а  °•п
о

to

“ 3
■3 s
§  О
i s
I ®
1 Й
з  s7t 2О
X

I Iк ая
«  *тз я
Щ 2
я  Я
о о а  о  PJ ТЗ ТЗ р  о  С
?! О
О Ю
3  аО Я

Я

4  Я2 тз2 йтз 2
5 §
о ё

St я
тз 5 .р St
® я
2 "оЯ р
'  St о  •*
ч

тзft
о
ч

р5
оч
о
ч

тз
о
St
"
я
о

Э Я3Я II

я
я
2л Я тзg, w 2St р Я

?!
о
я
?!ч

тзо
р

2 ?!
S о

§ 3
§ \ ^
2  О

тз я  о
О  Я  ТЗ

Й "  2
о  о  -
St 2 я
о  ■ ©-•§

ТЗ 3  -ft -g
13 я

о
St

я

J3 оО w
' ьр

-0- Ч ?! О ° ^^  я тз
ч о  2
я  о  w
О W Я
»  ё  ^

3 я
■g 1
Й §  -?! 2 “Я
О I о  st 27?

■ е- °® ч
о  ^  g
Я >  2
Ч  — Рg a l
Я р  г
.^ я з  ч

*  яА *
н  *

3  S

1  яя  я
St я

to

л я

ч I

nO
to
О)

а» 'тз
5 е
ь
ftч

яя
я
St

еft
ьft

Olо
оо
о

о»
5
ь
*ftч

ftft
чя
я
st

оо
001

ОО00
ч
(А

ON
0
01
о

ON

Olо
ооо

OlО)
NO
Ol
ч

to0
01
-ооо

оо
о NO

to
oiо
о

ft ч СПч ft ь  я  ч о тз о

ft ТЗ
р

St I

тзftья

о  о  b  *
Я' 2 ё '
з  ■ ©- s  s0 о S1 тзч

О X
яft тзо о

S Ч3  ю
о
шр
я

2 S5
-о *
р I

я  s  at з  ю
ft W О ftя  з  ч 1,К О Я ”0
ft w “ 8 I  **53 я  ТЗ я

р

?! ft ft ТЗ
S > I  “ 5

■̂ 5 - 3_ ТЗ ft
о  о  1ft

ч о
. л  ft ч

»  ? ?  S
» ■ < 3  щ

£ о  о

О ft ч  СП О! н О й
Е

о  о
st 1

тз
S

ft

ч о Оft н о\тз
тз

Wа В
S X со
ч X 1
о о1 Sc

о
?!
о

оft
я
я

я £  * 2
S
X

т s
£  2 2 тзр р
я 1

ft ЗС ft
?! S  ?!о  s  оч  ч
о  о

тз Ч  р  ft я
St 2  о
О тз о
g 5 Sft

ftft
я
я

Я ь  * 2
S
я

£  2 2 тзр р
я 1

ft
?!
о
3

Я о
§ §

3
тз Ч  р  ft я
St 2 о
о  тз 2
* 5 S

?! ftр

Я
» 2

S
я

ч  g
l - d
е *

ft я  ft
о  s  О ч ч
о  о

тз Ч  р а я
st 2  О
О ТЗ
= бр

to

? ! ft

7

O'

н Ч  7?я П> ТО2 2 gЯ 13 2Ясг 1 35 ао; 2 яа 5 "оS о

H  *  «  ft T3 s
8  § 1

§

s о °
1  * “8
1-8 *5я p • •- SC

_  H
5  |Я p О 2 P 0"H J
°“ toяSCо s

is

^  *  §n" "b 2 ETO 2
I  §о g
5  ■§5  о  S' Я

я  я s sS8
sо

I * «
S p "
'  sc о  -•H

TO 01 S a H P
О “1"О о s ^s 3о TO от о
1 1 '
3 g3 4о  3  й 130" i

n>
wо03 gя
sso
я

”  Г- 3! Л °
' g  д s ь~  n> 13 Я, ТЗ 5-13 e, Sc о

1 1  f - s - s
S 3  -1  £

p  2  -

TO 01 S a

s  ^  s  q
о TO a\ о
E  w

2  Э
■§ p
я COЯ ОSC Sa

01ap
—о

ОТ я

£  ^

*c j-
a  ^  er |S
CD Г3я _  TO □  TOs

s *< я 2
о TO от о
E  *«
- Iо
яо
£  *9

-  2 *  *N) S m mW H -О о Я аа я S я я
Я 2  2/V р р
2j 13 то р1 я « я о о Я р р
« О S
tJ д яО g о
£  ■ ^

5 ^5 £)Я 2£> £Э
о Я"1 5
£ 3ю о
N<я я о • о: 3  Я v;

■ Е

н  ^2 13 2 яо я о я я то
SC я
■§ SC
*  я О чз Я р" SC О Jн

to

от
5я
*п>н

* 2
g 8
&  н ГО 5 н SS »

S' 2
I о
s dП> Я в  ЕS'

U)

toto-Я-яUJ
toС-Ло

W
£
"-о

CON

оооо
-о

to
toNO

NO

toOnо

то я HS О  5
0 * 1
S I я

3 ^  g1
§•3 4О о о от sc •

TO dS П)я 3TOs3о

О о о; От н о я и н я о то П> о
D1ярч оS' I

то нЯ О
3 оSно

оняояяоSC

О Q N< 01ОТ н О й
Е  § 4  Е?о оSC 1а

то нS О
s оSэо

оняП)яяоSC

о р о Я н Яо з о “1 -1 о
2 3 Я S
2 Я

о
то Нр л>
5е 22 тз3 7я Оя

яоооя
о

о S3п> 2 тоia Я Яя я 1

ояояо

Я о S я 3 О
- Iо

то НРО ЯЯС 2 о О то О* s 2я п>я

1 & 80 2Sя_j S
S 22 ТО я я я 1

пяо-1о

ояото
то Н  я о я SC 2 оО то Р
g 5 2^ я о

1 £ * 2SяяН  о я Ч2 то я я я 1I

яяS3
о я о
3
■g Sяс 2О ТО
g 5^ я

to

H H w
(15 fa g  2 2

-a
5яоя
о
3

о
ас
рз

М П>
ж Оо
я
о
3
оО)Я13 ^  3(53 2 Р

st о 254 Е
о
“1 о
я
ооП>Я п>
ж
ж50

таО
03Р

5но

о\
5Я
КлЧ

ч  нч; р о  2 2
S ’S

о\
51а
£лн

2лячяг—
»

оо

ю
54

 ̂ £ г1 я
й *
Я РS ®
я °
р  »

о н

я
13
8  я о ЯР я чэ °
S |St 2̂ ЯЯ о

13 *<

13 31я я

я 2
о -о
05 о
в  ^(Очо
яо
Я 13 я v
о\
5я
1п>ч

ы СЛ UJо о СЛ Lp>рчы оо
р̂
1(*»

ро КЗosр
sO о so оs#SO о "so о

U> wоP о р о о
'J

M*p р
00SO

о>#о
00SO о о C3S

о о

H-* СД 0\
(ДSO
'M

о (Д
ооо

SO
(Д о о

s#
-4 о -ч

w Wso SO Н—‘
so о SO р ооSO S# SO о оJ-J <1 о оp р

w ы Lp>w и» Lp)H-* о Н* )—>SOКЗ S* ы оK> к» р
о в о

(Д (До о оо в о о о о
о о

тз ч о к Я ч § 13 ш s ТЗ Я Я жч я о о

о  о  ^  31
05 н О й

4  8о оSt '
в  8fD

> Я4 2  £'l.g Р 2
— О £
я Р Т
2 ,-*<
• о я

2 1 §
I  §

! §
* 3 1
е. Sc ^

13 31я я4  р О ятз о
23 ^  я 2
о тз
05 О

 ̂*
^тз
2 я & я о ю р> 2 тз чгrt Ч С,тз

вячо
яо

оч
Я тзя

05
5Я
*яч

яячя
ЕSt

тз я ч о13Я (о Я чзя ^

Я Я я ^° я d о »  2 о -3
I  1  §5§=

31я
Iо

я я о о я  > я я я о -Е !>« в я « S  С я я ?! я я ъГо so о о 50 g о я о о я $ч п ч ч то о о в о о о я
13 н я 13 ч я
яfit а»

2 яо
, ] яТр о рSt я

2
яо н  g

ояр
тз
5

оа>Й
оП>ь

в  н 2  тз
е  ?

ояр
13
5

ояя
оfDи 2  *3Я  Р«1 О)1 я1 Я ' 1 7 я1 сг 1 я 1

К)

КЗ

ь